
   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G.Solimene” 

VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 

Tel. 0972-88146-83956 Fax 0972 85368 e-mail pzis01100t@istruzione.it 

pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  0001312 - C/14          Lavello, 04/03/2017 

All’ALBO dell’Istituto 

Al sito WEB 

DETERMINAZIONE N. 34 

Oggetto : Nomina Commissione  di Aggiudicazione - art. 77 del D. Leg.vo n. 50/2016 - Procedura di  

Affidamento diretto  per  l'acquisto di materiale Progetto "Lungo la via Herculia: tra storia e sapori"- 

affidamento diretto art. 36, comma 2 - Decreto D. lgs. n. 50/2016.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

- Premesso che  l'I.I.S. “G. Solimene” di Lavello ha aderito al Progetto "Lungo la via Herculia: tra 

storia e tradizione" proposto  dalla Regione Basilicata con l'Agenzia di Sviluppo e di Innovazione in 

Agricoltura (ALSIA) e  che nell'ambito di tale iniziativa, viene corrisposto alla Scuola un bonus pari 

ad €. 800,00 da utilizzare per l'acquisto di materiale didattico; 

- Vista la richiesta dei docenti coinvolti nella realizzazione del Progetto finalizzata all'acquisto di 

materiale destinato al laboratorio di chimica per lo svolgimento di esercitazioni di "Trasformazione 

dei prodotti"; 

-  Vista la Determina n. 21, Prot.n. 883 - C/14 del 16/02/2017 con cui è stato deliberato l'avvio  della 

procedura di  Affidamento diretto  per  l'acquisto di materiale Progetto "Lungo la  via  Herculia: tra 

storia e sapori"; 

-  Vista la lettera di invito a presentare l'offerta, di pari data e numero di protocollo, inviata a tre 

 operatori economici del settore; 

-  Viste le offerte pervenute nei termini e nelle modalità indicate; 

Considerato: 

- che il termine per la presentazione delle offerte è, utilmente, scaduto alle ore 12.00  del giorno 21/02/2017; 

- che nel temine fissato sono  pervenute  n. 3 offerte; 

- che è, altresì, necessario procedere alla nomina della Commissione di Aggiudicazione  in applicazione 

dell’art. 77 del D.Leg.vo 50/2016; 

- che, pertanto, si procede  alla nomina della suddetta Commissione,   affidandone la presidenza al Dirigente 

Scolastico 

DETERMINA 

per le motivazioni sopra espresse, di Nominare la Commissione di Aggiudicazione   per  l'acquisto di 

materiale Progetto "Lungo la via Herculia: tra storia e sapori" che è così composta: 

Presidente: prof.ssa  Anna dell'Aquila  - Dirigente Scolastico  dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; 

Componente, con funzioni di segretario: Prof. ssa Bruno Filomena  - dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; 

Componente: Prof. Saccinto Cosimo  -  dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; 

L’ esame delle offerte avverrà Lunedì,  6 Marzo  2017 - ore 12,30 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-03-06T07:09:03+0000
	DELL'AQUILA ANNA




